

# Tanja Klitgaard Holding ApS

Aagade 116, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 21 45 23

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2025.

---

Tanja Klitgaard Hovaldt

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tanja Klitgaard Holding ApS  
Aagade 116  
Gudumholm  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 37 21 45 23

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Tanja Klitgaard Hovaldt

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Kapitalinteresse**

H.K. Invest ApS, Aalborg

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.231</b>	<b>-37.638</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.231</b>	<b>-37.638</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-295.922	-261.647
Andre finansielle indtægter	281.270	606.263
Øvrige finansielle omkostninger	-294	-49
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.177</b>	<b>306.929</b>
Skat af årets resultat	-42.680	-21.362
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.857</b>	<b>285.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	66.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	163.567
Disponeret fra overført resultat	-209.857	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.857</b>	<b>285.567</b>

**Balance 30. juni**
**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	3.754.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	3.754.247
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.754.247</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.207	26.305
Andre tilgodehavender	3.419.123	0
Tilgodehavender i alt	3.428.330	26.305
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.886.985	6.697.260
Værdipapirer i alt	6.886.985	6.697.260
Likvide beholdninger	1.297.271	1.304.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.612.586</b>	<b>8.028.391</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.612.586</b>	<b>11.782.638</b>

**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.381.586	11.591.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	66.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.497.586</b>	<b>11.763.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.060	11.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30
Selskabsskat	0	7.454
Anden gæld	21.940	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.000	19.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.000</b>	<b>19.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.612.586</b>	<b>11.782.638</b>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Oplysninger om dagsværdi**
- 4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>2.386.006</u>	<u>4.500.979</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-136.353</u>	<u>185.991</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
